149 Marianské Lazné - Karlovy Vary dolni nadrazi O oW eainregio 149 Marianské Lazné - Karlovy Vary dolni nadrazi O cw rainRegio

Vylukovy JR - pracovni den - plati od 18.05., 0:00 h. do 28.06.2012, 20:10* h. Vylukovy JR - sobota, nedéle - plati od 19.05. do 24.06.2012
km vlak| 7120 7122| 7100 | 7124 | 7102 | 7104 | 7106 | 7126 | 7108 | 7128 | 7110 | 7130 | 7112 | 7114 | 7118 km vlak 7122|7100 7102 | 7104 | 7104 | 7106 | 7108 7110 | 7110 | 7112 | 7114 | 7118
0 |Marianské Lazné od 5:47 8:27| 10:35| 12:27 14:37 16:45 19:10] 21:10| 22:50] 0 |Marianské Lazné od 5:47 8:27| 10:35| 10:45| 12:27| 14:27 16:27| 16:37| 19:10| 21:10, 22:50|
2 |Marianské Lazné mésto X od 5:50 8:30| 10:38| 12:30 14:40 16:48 19:13) 21:13| 22:53) 2 |Marianské Lazné mésto X od 5:50 8:30| 10:38 12:30 14:30 16:30 19:13| 21:13] 22:53
7 |Vikovice X od 5:59 8:39| 10:47| 12:39 14:49 16:57 19:22] 21:22| 23:02] 7 |Vlkovice X od 5:59 8:39 10:47 12:39| 14:39 16:39 19:22| 21:22| 23:02
10 | Milhostov X od 6:06 8:46| 10:54| 12:46 17:04 19:29| 21:29| 23:09 - 10| Milhostov X od 6:06 8:46| 10:54|P 12:46| 14:46 16:46|P 19:29| 21:29| 23:09
12| Ovesné Kladruby od 6:10 8:50| 10:58| 12:50 15:00 17:08 19:33| 21:33| 23:13] | = 12 |Ovesné Kladruby od 6:10 8:50| 10:58|R 12:50, 14:50 16:50|R 19:33| 21:33] 23:13
16 |Mrazov X od 6:16 8:56| 11:04| 12:56 15:06 17:14 19:39| 21:39| 23:19) | == 16 |Mrazov X od 6:16 8:56| 11:04| | 12:56| 14:56 16:56| i 19:39| 21:39| 23:19
19| Tepla od 6:20 9:00/ 11:08| 13:00 15:10 17:18 19:43] 21:43| 23:23| := 19|Tepla od 6:20 9:00, 11:08/M 13:00/ 15:00 17:00|M 19:43| 21:43| 23:23
21 | Hostéc X od 6:26 9:06| 11:14| 13:06 15:16 17:24 19:49| 21:49| 23:29 \: 21 |Hostéc X od 6:26 9:06| 11:14|Y 13:06| 15:06 17:06|Y 19:49| 21:49| 23:29
25| Poutnov od 6:30 9:10) 11:18| 13:10 15:20 17:28 19:53] 21:53| 23:33] é 25 Poutnov od 6:30 9:10) 11:18 13:10; 15:10 17:10 19:53| 21:53| 23:33
27 |Louka u Mar. Lazni X od 6:39 9:19) 11:27| 13:19 15:29 17:37 20:02) 22:02| 23:42 = 27 |Louka u Mar. Lazni X od 6:39 9:19| 11:27| ¢ 13:19| 15:19 17:19| ¢y 20:02| 22:02| 23:42
33 |Becov nad Teplou pr 6:47 9:27] 11:35] 13:27 15:37 17:45 20:10] 22:10| 23:50] = 33| Becov nad Teplou pr 6:47 9:27) 11:35| 11:30| 13:27| 15:27 17:27| 17:22] 20:10] 22:10/ 23:50|
33| Becov nad Teplou od| 4:40| 5:46| 6:51| 8:18| 9:33| 11:40, 13:33| 14:37| 15:41| 16:45| 17:48| 18:52| 20:11| 22:11 33| Becov nad Teplou od 5:46| 6:51 9:33 11:40| 13:33] 15:33 17:33] 20:11| 22:11
36 Vodna X od 4:44 5:50 6:55 8:22/ 9:37 11:44 13:37 14:41 15:45 16:49 17:52 18:56 20:15 22:15 36 Vodna X od 5:50 6:55 9:37 11:44 13:37 15:37 17:37 20:15 22:15
38| Krasny Jez od| 4:47| 5:53| 6:58]| 8:25| 9:40| 11:47| 13:40| 14:44| 15:48| 16:52| 17:55| 18:59| 20:18| 22:18 38|Krasny Jez od 5:53| 6:58 9:40 11:47| 13:40| 15:40 17:40| 20:18| 22:18
39 Krasny Jez zastavka X od 4:49 5:55 7:00 8:27 9:41 11:48 13:41 14:45 15:49 16:53 17:56 19:00 20:19 22:19 = 39 Krasny Jez zastavka X od 5:55 7:00 9:41 11:48 13:41 15:41 17:41 20:19 22:19
42| Teplicka u Karl. Vara od| 4:53] 5:59| 7:04| 8:31| 9:45| 11:52| 13:45| 14:49| 15:53| 16:57| 18:00| 19:04| 20:23| 22:23 :: 42| Teplicka u Karl. Vard od 5:59| 7:04 9:45 11:52| 13:45| 15:45 17:45| 20:23| 22:23
43 Kfely X od 4:55 6:01 7:06 8:33 9:47 11:54 13:47 14:51 15:55 16:59 18:02  19:06 20:25 22:25 = 43 Kfely X od 6:01 7:06 9:47 11:54 13:47 15:47 17:47 20:25 22:25
46 | Cihelny X od| 5:00| 6:06| 7:11] 8:38| 9:52| 11:59, 13:52| 14:56| 16:00) 17:04| 18:07| 19:11| 20:30| 22:30 46 | Cihelny X od 6:06| 7:11 9:52 11:59| 13:52| 15:52 17:52] 20:30| 22:30
49 Karlovy Vary-Bfezova od 5:04 6:10 7:15 8:42 9:56 12:03 13:56 15:00 16:04 17:08 18:11 19:15 20:34 22:34 49 Karlovy Vary-Bfezova od 6:10, 7:15 9:56 12:03 | 13:56 15:56 17:56 20:34 22:34
50 |Doubi u Karlovych Vard X od| 5:06| 6:12| 7:17| 8:44| 9:58| 12:05| 13:58| 15:02| 16:06]| 17:10| 18:13| 19:17| 20:36| 22:36 50 | Doubi u Karlovych Vard X od 6:12| 7:17 9:58 12:05| 13:58| 15:58 17:58| 20:36| 22:36
53 Karlovy Vary dolni nadrazi pf | 5:11 6:17 7:22) 8:49 10:03 12:10 14:03 15:07 16:11 17:15 18:18 19:22 20:41 22:41 53  Karlovy Vary dolni nadraZi pf 6:17 7:22 10:03 12:10  14:03 16:03 18:03 20:41 22:41
149 |Karlovy Vary dolni nadrazi - Marianské Lazné Im 149 |Karlovy Vary dolni nadrazi - Marianské Lazné
Vylukovy JR - pracovni den - plati od 18.05., 0:00 h. do 28.06.2012, 20:10* h. Vylukovy JR - sobota, nedéle - plati od 19.05. do 24.06.2012
km vlak| 7119 ;151 7101| 7123| 7103 | 7105 | 7107 | 7125 | 7109 | 7127 | 7111 | 7129 | 7113*| 7115 | 7131 km! vlak| 7119 7101| 7103 | 7103 | 7105 | 7105 | 7107 | 7109 7111 7113 | 7115 | 7131
0 | Karlovy Vary dolni nadrazi od 514 6:20 7:44 9:00 11:00 13:00 14:06 15:10 16:14 17:17 18:21 19:25 21:15 22:43 0 |Karlovy Vary dolni nadrazi od 6:20/ 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:15 21:15 22:43)
3 |Doubi u Karlovych Vart X od 5:18| 6:24| 7:48| 9:04| 11:04| 13:04| 14:10| 15:14| 16:18| 17:21] 18:25| 19:29| 21:19| 22:47| 3 |Doubi u Karlovych Varii X od 6:24| 9:04 11:04 13:04| 15:04 17:04 19:19| 21:19| 22:47
4 | Karlovy Vary-Biezova od 521 6:26, 7:51 9:07 11:07 13:07 14:12 15:16 16:20 17:23 18:27 19:31  21:21 22:49 4 Karlovy Vary-Bfezova od 6:26, 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:21 21:21 22:49
7 |Cihelny X od 5:25| 6:30] 7:55| 9:11) 11:11| 13:11| 14:16| 15:20| 16:24| 17:27| 18:31| 19:35| 21:25| 22:53] 7 |Cihelny X od 6:30) 9:11 11:11 13:11] 15:11 17:11 19:25| 21:25| 22:53
10 Kfely X od 529 6:34 7:59 9:15 11:15 13:15 14:20 15:24 16:28 17:31 18:35 19:39  21:29 22:57 10 Kfely X od 6:34  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:29 21:29 22:57
11| Teplicka u Karl. Vara od 5:32| 6:37| 8:02] 9:18| 11:18| 13:18| 14:23| 15:27| 16:31| 17:34] 18:38| 19:42| 21:32| 23:00| 11| Teplitka u Karl. Vard od 6:37| 9:18 11:18 13:18| 15:18 17:18 19:32| 21:32| 23:00
14 Krasny Jez zastavka X od 5:36 6:41 8:06 9:22) 11:22 13:22 14:27 15:31 16:35 17:38 18:42 19:46 21:36 23:04} 14 | Krasny Jez zastavka X od 6:41 9:22 11:22 13:22° 15:22 17:22 19:36 21:36 23:04
15 |Krasny Jez od 5:37| 6:43] 8:08| 9:24| 11:24| 13:24| 14:28| 15:32| 16:36| 17:39] 18:43| 19:47| 21:37| 23:05] 15| Krasny Jez od 6:43| 9:24 11:24 13:24| 15:24 17:24 19:37| 21:37| 23:05
17 Vodna X od 5140 6:46 8:11 9:27 11:27 13:27 14:31 15:35 16:39 17:42 18:46 19:50 21:40 23:08 17 Vodna X od 6:46  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:40 21:40 23:08
20|Becov nad Teplou pf 5:44| 6:50| 8:15| 9:31 11:31| 13:31| 14:35| 15:39| 16:43| 17:46] 18:50| 19:54| 21:44| 23:12] 20 |Becov nad Teplou pr 6:50/ 9:31 11:31 13:31] 15:31 17:31 19:44| 21:44] 23:12
20 |Becov nad Teplou od| 4:37 6:50 9:32| 11:40| 13:32 15:40 17:50 19:55| 21:46 20|Becov nad Teplou od| 4:37 6:50| 9:32] 9:32| 11:32| 11:40| 13:32| 15:32 17:32 19:46| 21:46
26 |Louka u Mar. Lazni X od| 4:43 6:56 9:38| 11:46| 13:38 15:46 17:56 20:01) 21:52 26 |Louka u Mar. Lazni X od| 4:43 6:56 9:38| 11:38 13:38| 15:38 17:38 19:52| 21:52
28| Poutnov od| 4:51 7:04 9:46| 11:54| 13:46 15:54 18:04 20:08) 22:00 28| Poutnov od| 4:51 7:04 9:46| 11:46 13:46| 15:46 17:46 20:00{ 22:00
32 Hostéc X od| 4:55 7:08 9:50| 11:58| 13:50 15:58 18:08 20:12| 22:04 32 Hostéc X od| 4:55 7:08 P 9:50| 11:50|P 13:50; 15:50 17:50 20:04| 22:04
34| Tepla od| 5:02] 7:00| 7:15 9:57| 12:05| 13:57 16:05 18:15 20:16) 22:11 34 | Tepla od| 5:02 7:15|R 9:57| 11:57|R 13:57| 15:57 17:57 20:11| 22:11
37 |Mrazov X od| 5:06| 7:04 10:01} 12:09| 14:01 16:09 18:19 20:20| 22:15 37 Mréazov X od, 5:06 7:19/ i 10:01| 12:01| | 14:01) 16:01 18:01 20:15| 22:15
41| Ovesné Kladruby od| 5:12| 7:10 10:07) 12:15| 14:07 16:15 18:25 20:25) 22:21 41| Ovesné Kladruby od| 5:12 7:25|M 10:07| 12:07|M 14:07| 16:07 18:07 20:21| 22:21
43 Milhostov X od| 5:16| 7:14 12:19| 14:11 16:19 18:29 20:29| 22:25 43 Milhostov X od| 5:16 7:29|Y 10:11) 12:11)Y 14:11 16:11 18:11 20:25| 22:25
46 | Vikovice X od| 5:23] 7:21 10:18) 12:26| 14:18 16:26 18:36 20:36| 22:32 46 | Vlkovice X od| 5:23 7:36 10:18| 12:18 14:18| 16:18 18:18 20:32| 22:32
51 Marianské Lazné mésto X od| 5:33| 7:31 10:28| 12:36| 14:28 16:36 18:46 20:46| 22:42 51 Marianské Lazné mésto X od| 5:33 7:46 V} 10:28| 12:28) Yy | 14:28 16:28 18:28 20:42| 22:42
53 |Marianské Lazné pr| 5:37] 7:35| 7:50 10:32] 12:40| 14:32 16:40 18:50 20:50| 22:46 53 |Marianské Lazné pr| 5:37 7:50| 10:17| 10:32| 12:32| 12:25| 14:32| 16:32 18:32 20:46| 22:46
Poznamky: X spoj zastavuje jen na znameni — v Mrazové, O. Kladrubech, Mi-lhostové, VIkovicich a M. Laznich mésto spoj Poznamky: X spoj zastavuje jen na znameni
+ m zajizdi do Milhostova na naves | zastavuie jen pro vystup cestuiicich; z Teplé pouZite spoi s odiezdem v 7:00 hodin Ve dnech 25. a 26. ¢ervna od 8:00 do 18:00 h spoje 7103, 7102, 7105, 7104, 7107, 7106, 7109, 7108, 7111 a 7110

*  posledni den vvluky 28.06. 1ede liz na spoii 7113 v celé trati vlakova souprava. odiezd z BeCova dle b&Zného iizd. fadu v 19:58 hodin zastavuji v obci Louka na kiizovatce na Novou Ves (zastévka NAD u viakové zastévky Louka nebude obsluhovéno).



